
 

 

 

 

 

BO-05-24 = 26-04-2024 

26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL – CENTRAL 

 

O Conselho Executivo da 26ª TAÇA EPTV DE FUTSAL - CENTRAL, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Publicar a classificação das equipes na FASE I: 

 

GRUPO 01       GRUPO 02        GRUPO 03  GRUPO 04 

Descalvado       Itirapina        Rincão              São Carlos   

Rio Claro       Ibaté        Araraquara   Bueno de Andrada 

Santa Eudóxia       Analândia             Trabiju     Américo Brasiliense 

 

GRUPO 05       GRUPO 06        GRUPO 07   GRUPO 08 

Brotas        Boa Esperança do Sul      Porto Ferreira           Santa Rita do Passa Quatro 

Água Vermelha      Ribeirão Bonito                  Santa Gertrudes  Araras               

Gavião Peixoto      Itaqueri da Serra           Caconde                  Tambaú 

Matão             Dourado  

    

GRUPO 09        GRUPO 10       GRUPO 11    GRUPO 12                  

Leme         Vargem Grande do Sul      São José do Rio Pardo       São João da Boa Vista 

São Benedito das Areias  São Sebastião da Grama      Mococa            Águas da Prata 

Pirassununga                    Aguaí        Santa Cruz das Palmeiras   Santa Cruz da Conceição

                   Conchal  

                             

 

FASE II 

 

    Grupo 13      Grupo 14  Grupo 15 Grupo 16 

    Descalvado      Itirapina  Rincão São Carlos 

    Leme  Vargem Grande do Sul  São José do Rio Pardo São João da Boa Vista 

    Água Vermelha       Ribeirão Bonito  Santa Gertrudes Araras 

     

     Grupo 17       Grupo 18  Grupo 19 Grupo 20 

    Brotas       Boa Esperança do Sul  Porto Ferreira Santa Rita do Passa Quatro 

    Rio Claro       Ibaté  Araraquara Bueno de Andrada 

 São Benedito das Areias       São Sebastião da Grama  Mococa Águas da Prata 

 

Conforme apresentado em congresso técnico, os jogos desta fase independente da classificação anterior os 

jogos serão: 1 x 3, 2 x perdedor do primeiro jogo, ganhador do primeiro jogo x 2. Caso haja empate no 

primeiro jogo, será cobrada penalidade máxima conforme a regra, para definir a sequência. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

T  A  B  E  L  A 
 

Duas primeiras rodadas da fase II que não podem ter empate 

 

 

D  I  A   29 - 04 - 24   =  SEGUNDA-FEIRA 

 

SANTA RITA DO PASSA QUATRO       20h15   Porto Ferreira                            x Mococa 

(Gin. do Centro Olímpico)                      20h45 Santa Rita do Passa Quatro      x Águas da Prata

  

 

SÃO CARLOS             20h15 Boa Esperança do Sul        x  São Sebastião da Grama 

(Gin. Aristeu Favoretto)            20h45  São Carlos         x Araras 

(Bairro Redenção) 

 

 

D  I  A  02 - 05 - 24  = QUINTA-FEIRA 

 

ITIRAPINA   20h15 Descalvado  x Água Vermelha 

(Gin. Lázaro de Oliveira)  20h45 Itirapina  x Ribeirão Bonito 

 

IBATÉ    20h15 Rincão  x Santa Gertrudes  

(Ginásio Donato Rocitto) 20h45  Brotas             x São Benedito das Areias 

 

  

 

 

 CONSELHO EXECUTIVO 


